



PROP. 181

Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana

VIA MAZZINI, 1 - 91100 TRAPANI
TEL.(0923) 8 Den. Amm. : A.R.N.A.S.
Codice Fisc Cod. AOO : DIRAZI
N. Prot. : 0015322
Data Prot. : 22-09-2020 13:00:58
Tipo Reg. : Entrata
Cod. Reg. : REG_PRO_GEN_191217170554_E



U.O.C.: Provveditorato ed Economato
U.O.S.: Forniture Sanitarie
Tel 0923 805281 - Fax 0923 25180
e-mail: provveditorato.trapani@asptrapani.it
PEC: provveditorato@pec.asptrapani.it
Rif. Nota: _____ del _____

OGGETTO: Nuova procedura di gara centralizzata per la fornitura di "Dispositivi Medici per Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva" occorrenti alle Aziende Sanitarie e Ospedaliere del bacino occidentale della Regione Sicilia.
Richiesta adesione e conferimento incarico.

Ai Direttori Generali

URGENTE
(Inoltrata tramite PEC)

- ⇒ A.S.P. di Agrigento
- ⇒ A.S.P. di Caltanissetta
- ⇒ A.S.P. di Palermo
- ⇒ A.O.U. Policlinico "P. Giaccone"
- ⇒ A.R.N.A.S. "Civico-Di Cristina-Benfratelli"
- ⇒ A.O.O.R. "Villa Sofia - Cervello"
- ⇒ Fondazione Istituto "G. Giglio"

e, p.c. ai Dirigenti Responsabili delle rispettive
UU.OO.CC. Provveditorato

Con riferimento alla procedura in oggetto, il cui espletamento è stato affidato alla scrivente ASP di Trapani quale azienda capofila, si comunica che il Tavolo Tecnico all'uopo istituito ha terminato i lavori di propria competenza pervenendo alla definizione congiunta dell'elenco di gara definitivo che si trasmette in allegato alla presente.

Nello stesso sono specificati i dispositivi medici, i correlati importi unitari da porre a base di gara e i quantitativi che i Referenti Tecnici hanno inserito quale fabbisogno annuo delle rispettive Aziende dagli stessi rappresentate.

Per quanto sopra, al fine di consentire l'istruzione della procedura *de qua* - le cui forniture saranno affidate per una durata stimata quinquennale - si rende necessario che codeste Aziende trasmettano urgentemente le deliberazioni di adesione e conferimento incarico di rispettiva competenza, propedeutiche all'indizione e ai consequenziali adempimenti (acquisizione CIG, pubblicazioni, etc.) che questa amministrazione dovrà porre in essere.

Si resta in attesa della trasmissione dei provvedimenti richiesti entro dieci giorni dalla presente.

IL RESPONSABILE f.f. U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.^{ssa} Giuseppa Messina



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Paolo Zappala

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Linea	codice CND	Tipologia Dispositivi Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario stimato	ASP_TP	Spes.stima.5 anni ASP_TP	ASP_AG	Spes.stima.5 anni ASP_AG	ASP_CL	Spes.stima.5 anni ASP_CL	ASP_PA	Spes.stima.5 anni ASP_PA	A.O.U. Politico_PA	Spes.stima.5 anni A.O.U. Politico_PA	ARNAS-Cirke_PA	Spes.stima.5 anni ARNAS-Cirke_PA	Spes.stima.5 anni ARNAS-Cirke_PA			
25	b	K0405	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Kli composto da filareg. insonazione idraulica e trasparente, biocompatibile, per il trattamento di lesioni di 3 ml con catetere dedicato. Indicatore per il monitoraggio di attività (EMR-ESD). Monouso, sterile.	€ 900,00		80	€ 720.000,00	30	€ 2.700.000,00	50	€ 4.500.000,00	5	€ 45.000.000,00	20	€ 1.800.000,00	€ 6.000.000,00	€ 30.000.000,00		
25	c	K0405	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Kli composto da filareg. emostatico idraulico e trasparente, biocompatibile, presentato in siringhe da 5 ml, con catetere dedicato. Indicatore per il monitoraggio di attività (EMR-ESD). Monouso, sterile.	€ 450,00		20	€ 900.000,00	20	€ 900.000,00	5	€ 2.250.000,00	5	€ 11.250.000,00	20	€ 9.000.000,00	€ 45.000.000,00	€ 225.000.000,00		
26	a	K02040102	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Sonda flessibile monouso per coagulazione a saponi per elettrocoagulazione BEMED ES Vision monopolare, flessibile, diametro 2,3 mm, lunghezza 2,2 m - via frontale che a 90°	€ 230,00	10	€ 2.300,00	1	€ 230,00	6	€ 1.380,00	20	€ 4.600,00		€ 23.000,00					
26	b	K02010202	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Pinna monouso a doppia sezione per elettrocoagulazione BEMED ES Vision	€ 3,00	100	€ 300,00	1	€ 3,00		100	€ 300,00		€ 1.500,00						
27	a	K02040102	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Sonda argon per elettrocoagulazione Sitem 7500 Commed (in dotazione presso U.O.) cm 220 e 270 monouso sterile.	€ 210,00	20	€ 4.200,00	1	€ 210,00	10	€ 2.100,00	20	€ 4.200,00	20	€ 42.000,00	40	€ 84.000,00	€ 420.000,00	€ 1.680.000,00	
27	b	K02010202	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Pinna con cavo doppia superficie dipanata in metallo per elettrocoagulazione ad argon Sitem 7500 Commed	€ 20,00	20	€ 400,00	1	€ 20,00	2	€ 40,00			80	€ 1.600,00	300	€ 6.000,00	€ 30.000,00	€ 300.000,00	
28	a	K02040102	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Sonda flessibile monouso per coagulazione per argon ERBE. Per endoscopia con apertura laterale, laterale 3,3 mm, laterale a 30°. Sonda ERBE con cavo filareg. biomonouso. Accensione in sottoregolazione al momento della connessione con elettrocoagulatore, laterale ca 160°.	€ 435,00	20	€ 8.700,00	12	€ 5.220,00	4	€ 17.400,00			20	€ 8.700,00	10	€ 43.500,00	€ 217.500,00	€ 870.000,00	
28	b	K02010202	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Pinna monouso a doppia sezione per elettrocoagulazione ERBE	€ 150,00	1.500	€ 225.000,00	1.000	€ 1.500,00	2.000	€ 3.000,00			10	€ 1.500,00	100	€ 15.000,00	€ 80.000,00	€ 1.600.000,00	
28	c	K02010202	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Cavo di connessione pinna	€ 125,00	30	€ 3.750,00	10	€ 1.250,00	4	€ 500,00			20	€ 3.750,00	600	€ 75.000,00	€ 4.500,00	€ 27.000,00	
28	d	N/A	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Cavo accessori	€ 110,00	30	€ 3.300,00	10	€ 1.100,00	4	€ 440,00			20	€ 3.300,00	4	€ 440,00	€ 2.200,00	€ 2.200,00	
28	e	N/A	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Fili monouso e membranati per Argon plasma	€ 6,00	30	€ 180,00	30	€ 180,00	10	€ 60,00			25	€ 150,00	50	€ 300,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
28	f	N/A	DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Sonda di Sniggstaken: Blakemore "flux flex", a tre vie, con due palloncini e palloncino di controllo, graduata, sterile e monouso	€ 700,00	30	€ 21.000,00	40	€ 28.000,00	10	€ 3.000,00			20	€ 21.000,00	15	€ 10.500,00	€ 31.500,00	€ 157.500,00	
29	GO302		DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Clip per emostasi monouso removibili, notati da 11 mm con apertura controllata fino a 16 mm. Rimovibile dopo il rilascio con ausilio di un'ansa. Possibilità di reazione anche dal primo operatore. Dispositivo con indicazione per il trattamento di perforazioni per il tratto GI, emorragie post-poliposcopia, emorragie post-ERCPC con certificazione per utilizzo con diadoscopia, RM compatibile. Per gastroscopia e colonoscopia.	€ 100,00	700	€ 70.000,00	1.200	€ 120.000,00	500	€ 50.000,00	300	€ 30.000,00	400	€ 40.000,00	250	€ 25.000,00	€ 250.000,00	€ 1.250.000,00	
30	GO20499		DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Sistema monouso preimpostato per il posizionamento di tre clip in un'unica sessione. Lunghezza operativa 220 cm con guida da 2,6 mm compatibile con canale operativo da 2,8 mm e maggiore. Clip di lunghezza 6 mm e apertura 12 mm, clip da 10 mm a 360 gradi. Le clip possono essere posizionate in rapida successione senza necessità di uscire dal canale dell'endoscopia.	€ 315,00	30	€ 9.450,00	10	€ 3.150,00	100	€ 31.500,00			30	€ 9.450,00	50	€ 15.750,00	€ 78.750,00	€ 157.500,00	
31	GO30202		DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Clip endoscopica per emostasi, monouso, radiopaca, compatibile con RM, a due vie con apertura fino a 11 mm. Preimpostata su sistema di rilascio flessibile e giravole, possibilità di controllo della tensione, agendo sia su manopola di controllo posta sul manipolo che sulla guida metallica. Clip riposizionabile, indicazione per chiusura perforazioni del tratto GI, emostasi per difetti mucosali/abnormi, ulcere sanguinanti, diverticoli colici. Lunghezza caetera per colonoscopia e gastroscopia. Compatibilità con canale da 2,8mm.	€ 130,00	50	€ 6.500,00	500	€ 65.000,00	500	€ 65.000,00			90	€ 11.700,00	250	€ 32.500,00	€ 162.500,00	€ 162.500,00	
33	I900010102		DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Colla ritardante per utilizzo in endoscopia, per emostasi. Caratteristiche: 100% monouso di idrossil-etano acetato, fluido e impregnato, pronta all'uso, polimerizzazione rapida, totalmente riassorbibile, applicabile in ambiente umido con contatto emostatico.	€ 9,00	80	€ 720,00	20	€ 180,00	30	€ 270,00	30	€ 270,00	60	€ 540,00	100	€ 900,00	€ 900,00	€ 4.500,00	€ 4.500,00
34	H90010102		DISPOSITIVI PER EMOSTASI GASTRO-INTESTINALE	Sonda in comune sterile per embolizzazione delle varici, diametro da 1 mm.	€ 9,00	30	€ 270,00	120	€ 1.080,00	2	€ 18,00	50	€ 450,00	10	€ 90,00			€ 450,00	€ 450,00	
35	a	G03010102	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Dilatatore multi calibro per esofago, colon e biliaire per tecnica DASE con filo guida monouso, calibri vari da 4-8/8-10/10-12/12-15/15-18/18-20 mm, alta pressione.	€ 420,00	150	€ 63.000,00	40	€ 16.800,00	10	€ 4.200,00	50	€ 21.000,00	12	€ 5.040,00	100	€ 42.000,00	€ 210.000,00	€ 210.000,00	
35	b	G0380	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Sistema per gonfiaggio/gonfiaggio rapido a pistola	€ 100,00	30	€ 3.000,00	6	€ 600,00	2	€ 200,00	3	€ 300,00	10	€ 1.000,00	70	€ 7.000,00	€ 35.000,00	€ 35.000,00	
35	c	G0380	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Siringhe monouso con manometro e linee di gonfiaggio	€ 50,00	30	€ 1.500,00	40	€ 2.000,00	4	€ 200,00	20	€ 1.000,00	10	€ 500,00	70	€ 3.500,00	€ 17.500,00	€ 17.500,00	
36	a	G0301010201	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Ser (12,1 micro) dilatore di diametro min. 10/15/20/30mm. monouso con punta a pieno rovescio in gomma totalmente anatomica	€ 320,00	30	€ 9.600,00	5	€ 1.600,00	2	€ 440,00	10	€ 2.200,00	7	€ 1.540,00	30	€ 9.600,00	€ 66.000,00	€ 330.000,00	
36	b	G0380	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Dispositivo di gonfiaggio monouso per i palloni per scallata	€ 100,00	30	€ 3.000,00	5	€ 500,00	2	€ 200,00	10	€ 1.000,00	5	€ 500,00	30	€ 3.000,00	€ 15.000,00	€ 15.000,00	
37	a	G0301010201	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Palloni per dilatazione tratto digestivo e biliaire a tre diametri variabili progressivi, completo di filo guida preimpostato, dimensioni palloncino da 11 x 13 mm x 33 mm	€ 360,00	10	€ 3.600,00	5	€ 1.800,00	1	€ 360,00	5	€ 1.800,00	4	€ 1.440,00	20	€ 7.200,00	€ 36.000,00	€ 36.000,00	
37	b	G0301010201	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Palloni per dilatazione tratto digestivo e biliaire a tre diametri variabili progressivi, completo di filo guida preimpostato, dimensioni palloncino da 11 x 13 mm x 33 mm	€ 360,00	10	€ 3.600,00	5	€ 1.800,00	1	€ 360,00	5	€ 1.800,00	4	€ 1.440,00	20	€ 7.200,00	€ 36.000,00	€ 36.000,00	
37	c	G0301010201	DISPOSITIVI PER DILATAZIONE ENDOSCOPICA DELLE VIE DIGERENTI	Palloni per dilatazione tratto digestivo e biliaire a tre diametri variabili progressivi, completo di filo guida preimpostato, dimensioni palloncino da 11 x 13 mm x 33 mm	€ 360,00	10	€ 3.600,00	5	€ 1.800,00	1	€ 360,00	5	€ 1.800,00	4	€ 1.440,00	20	€ 7.200,00	€ 36.000,00	€ 36.000,00	

Per info: tel. 02-8378.1111

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Lotto sub	Codice CND	Tipologia Dispositivi Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario stimato	ASP TP	Spesa stimata annua ASP TP	ASP AC	Spesa stimata annua ASP AC	ASP CL	Spesa stimata annua ASP CL	ASP PA	Spesa stimata annua ASP PA	A.O.U. Polilinko PA	Spesa stimata annua A.O.U. Polilinko PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Polilinko PA	ARNAS-Cirke PA	Spesa stimata annua ARNAS-Cirke PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Cirke PA
77	G0303101	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Ansa da polipectomia standard e rotante con filo in niloni interno al catetere. Disponibile nelle morfologie ovale, esagonale e crescente, modello a triplo filo. Inclinabile, apertura 10mm-30mm-30mm-55mm. lunghezza catetere 230 cm, diametro 2,2 mm, compatibile con canale 2,8 mm.	€ 40,00	400	€ 16.000,00	800	€ 32.000,00	200	€ 8.000,00	€ 40.000,00	500	€ 20.000,00	€ 100.000,00	€ 12.000,00	300	€ 12.000,00	€ 60.000,00
78	G0303101	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Ansa da mucosectomia monofiliamentosa con sezione del filo da 0,86 mm. Disponibile nella versione standard e rotante con filo in niloni interno al catetere. monouso, morfologia ovale, apertura 10-30-30 mm, compatibile con canale da 2,8 mm.	€ 40,00	150	€ 6.000,00	200	€ 8.000,00	300	€ 12.000,00	€ 60.000,00	60	€ 2.400,00	€ 12.000,00	€ 4.000,00	100	€ 4.000,00	€ 20.000,00
79	G0303101	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Ansa da polipectomia con indicazione a freddo con filo da 0,30mm rotanti, con filo in niloni all'interno del catetere. Diametro 10 morfologie esagonale con punta rotonda e 7 - 10 - 20 mm nelle morfologie ovale ed esagonale standard.	€ 40,00	200	€ 8.000,00	150	€ 6.000,00	200	€ 8.000,00	€ 40.000,00	300	€ 12.000,00	€ 60.000,00	€ 2.000,00	50	€ 2.000,00	€ 10.000,00
80	G030310202	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Ansa a rete monofiliamentosa rotante con punta aramulica armonizzata per recupero polipi e corpi estranei, forma ovale - misure 15x25 - 25x45 - 30x60 - 40x65 - 50x80 mm, originale per recupero boli misure 40x55 - 50x60 mm. Rotazione dell'ansa, con filo in niloni interno al catetere. Lunghezza per gastroscopia e colonscopia, diametro 1,8 e 2,5 mm, sterile, monouso.	€ 70,00	30	€ 2.100,00	300	€ 21.000,00	50	€ 3.500,00	€ 17.500,00	120	€ 8.400,00	€ 42.000,00	€ 10.500,00	150	€ 10.500,00	€ 52.500,00
81	G0303102	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Ansa monouso di forma ovale con parziale bilanciamento del filo di taglio, punta compressa. Parte isolata ad elevata rigidità per aumentare la stabilità del taglio e zabrata per visualizzazione diretta dell'avanzamento del taglio. Questo dispositivo consente di effettuare l'operazione di polipectomia riducendo il calore indotto riasciando i tessuti favorendo la guarigione e riducendo il rischio di perforazione. Forma ovale, diverse misure.	€ 30,00	40	€ 1.200,00	100	€ 3.000,00	100	€ 3.000,00	€ 15.000,00	20	€ 600,00	€ 3.000,00	€ 1.500,00	50	€ 1.500,00	€ 7.500,00
82	G030310202	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Dispositivo con impugnatura a tre anelli continuo da cavo flessibile ed ansa a rete pompa, estensibile e retrattile, monouso. Lunghezza catetere 230 cm, calibro 2,5 mm, dimensione della rete 3x3,5 cm.	€ 80,00	5	€ 400,00	5	€ 400,00	20	€ 1.600,00	€ 8.000,00							
83	G0303199	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Sistema di recupero polipi costituito da un connettore in plastica con lappo e tubi di raccordo. Connettore in plastica rigida Tubi in silicone. Monouso in pacchetti singoli per ridurre il rischio di contaminazioni. Lume centrale di aspirazione e camera di bypass per velocizzare il processo di aspirazione e gestione dei fluidi Marker vivivi chiari per ogni camera.	€ 15,00	30	€ 450,00	100	€ 1.500,00	10	€ 150,00	€ 750,00	100	€ 1.500,00		€ 750,00	100	€ 1.500,00	€ 7.500,00
84	G0303199	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Sistema di recupero polipi a corpi estranei costituito da ansa e sacchetto, guaina catetere, ampiezza sacca 2x5 e 3x5 mm, canale 2,8mm, lunghezza operativa 210cm.	€ 65,00	30	€ 1.950,00	10	€ 650,00	10	€ 650,00	€ 3.250,00					40	€ 2.600,00	€ 13.000,00
85	G0303199	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Sistema di recupero polipi a corpi estranei costituito da ansa e sacchetto, guaina catetere, ampiezza sacca 2x5 e 3x5 mm, canale 2,8mm, lunghezza operativa 210cm.	€ 65,00	30	€ 1.950,00	10	€ 650,00	6	€ 390,00	€ 1.950,00	20	€ 1.300,00		€ 6.500,00	40	€ 2.600,00	€ 13.000,00
86	G0303199	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Sistema di recupero polipi e corpi estranei costituito da ansa e sacchetto, guaina catetere, ampiezza sacca 15mm, canale 2,8mm, lunghezza operativa 160cm.	€ 95,00	30	€ 2.850,00	10	€ 950,00		€ 4.750,00					30	€ 2.850,00	€ 14.250,00	
87	G0303102	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Ansa per polipectomia monouso, plurifilamento, sia a caldo che a freddo, con manico ad anelli. Misure 10-11-13-20-25-30-30 mm, conformazione ovale, extra-mail, piccola, media e grande, semicircolare in acciaio, esagonale piccola e media, rotonda e rotonda extra large. Lunghezza 240 cm, diametro catetere 2,4/1,9 mm.	€ 30,00	150	€ 4.500,00	800	€ 24.000,00	100	€ 3.000,00	€ 15.000,00	100	€ 3.000,00	€ 15.000,00	€ 3.000,00	300	€ 9.000,00	€ 45.000,00
88 a	G030399	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Sistema monouso per la resezione endoscopica a tutto spessore di lesioni gastroenteriche composto da: - Endoscopio in niloni con denti appuntiti perrottazione in espulsione applicatore, ansa monouso integrabile con il sistema distale del cassetto, guaina flessibile protettiva, catetere monouso per la marcatura del filo, lesione, nitidezza di presa per la resezione del tessuto.	€ 1.900,00	3	€ 5.700,00	1	€ 1.900,00	1	€ 1.900,00	€ 9.500,00				3	€ 5.700,00	€ 19.000,00	€ 95.000,00
88 b	G030399	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Cappuccio applicatore per prova preclinamica, sterile monouso, canic. 2 pezzi.	€ 180,00	5	€ 900,00	1	€ 180,00	1	€ 180,00	€ 900,00				10	€ 1.800,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00
89	G030399	DISPOSITIVI PER POLIPECTOMIA E MUCOSECTOMIA	Sistema monouso integrato per la resezione endoscopica a tutto spessore di lesioni duodenali composto da: Endoscopio in niloni, compatibile con RM, con denti appuntiti, premonata su cappuccio applicatore, ansa monouso integrabile con il sistema distale del cassetto, manico rotante per il rilascio, catetere ad uncino per la resezione del filo, guaina flessibile protettiva, catetere monouso per la marcatura del filo, nitidezza di presa per la resezione del tessuto, pallone da dilatazione per il passaggio attraverso lo sfintere sfinco superiore ed il piloro e filo guida.	€ 3.000,00	3	€ 9.000,00	1	€ 3.000,00	1	€ 3.000,00	€ 15.000,00				3	€ 9.000,00	€ 45.000,00	€ 15.000,00
90	G030399	DISPOSITIVI PER DISEZIONE SOTTOMUCOSA E CHIRURGIA ENDOSCOPIA	Punta elettrificata monouso monopolare per dissezione sottomucosa, punta a pennello retrattile, con rivestimento ceramico sulla punta del catetere, diametro catetere 0,1 mm estensibile fino a 2 e fino a 1,5 mm, catetere distale di canale water 1/4", lunghezza filo: 105, 230 cm.	€ 470,00	10	€ 4.700,00	10	€ 4.700,00	2	€ 940,00	€ 4.700,00	10	€ 4.700,00	€ 23.500,00	6	€ 2.820,00	€ 14.100,00	€ 71.500,00
91	G030399	DISPOSITIVI PER DISEZIONE SOTTOMUCOSA E CHIRURGIA ENDOSCOPIA	Punta elettrificata monouso monopolare per dissezione sottomucosa, punta a uncino retrattile, con estensione uncino 4,3mm, uncino uncino 1,3mm, distale di canale water 1/4", lunghezza filo: 105, 230 cm.	€ 470,00	10	€ 4.700,00	10	€ 4.700,00	2	€ 940,00	€ 4.700,00	5	€ 2.350,00	€ 11.750,00	6	€ 2.820,00	€ 14.100,00	€ 71.500,00
92	G030399	DISPOSITIVI PER DISEZIONE SOTTOMUCOSA E CHIRURGIA	Punta elettrificata monouso monopolare per dissezione sottomucosa, punta a uncino retrattile, lunghezza fissata identificata 4,3 mm, lunghezza operativa 190 mm, con canale di dilatazione retrattile, monouso, con foro laterale per drenaggio dello sporco, da apporre al distale dell'endoscopio per dissezione sottomucosa.	€ 470,00	10	€ 4.700,00	10	€ 4.700,00	2	€ 940,00	€ 4.700,00	2	€ 940,00	€ 4.700,00	6	€ 2.820,00	€ 14.100,00	€ 94.000,00
93	G030399	DISPOSITIVI PER DISEZIONE SOTTOMUCOSA E CHIRURGIA ENDOSCOPIA	Connettore distale inserimento a becco di Bausch e Lomb a tipo diritto, morbido e rigido, con e senza bordo interno per alloggiamento ansa, da apporre al distale dello strumento. Varii ampiezze e vari modelli, per dissezione	€ 470,00	10	€ 4.700,00	10	€ 4.700,00	2	€ 940,00	€ 4.700,00	20	€ 9.400,00	€ 47.000,00	25	€ 11.750,00	€ 58.750,00	€ 293.500,00
94	G030399	DISPOSITIVI PER DISEZIONE SOTTOMUCOSA E CHIRURGIA	Connettore distale inserimento a becco di Bausch e Lomb a tipo diritto, morbido e rigido, con e senza bordo interno per alloggiamento ansa, da apporre al distale dello strumento. Varii ampiezze e vari modelli, per dissezione	€ 470,00	10	€ 4.700,00	10	€ 4.700,00	10	€ 4.700,00	€ 23.500,00	20	€ 9.400,00	€ 47.000,00	25	€ 11.750,00	€ 58.750,00	€ 293.500,00

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Linea	sub	Codice CND	Tipologia Diagnostici Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario stimato	Spesa stimata 5 anni ASP_TP	Spesa stimata 5 anni ASP_VG	Spesa stimata 5 anni ASP_CL	ASP_PA	Spesa stimata 5 anni ASP_PA	A.O.U. Politinco_PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Politinco_PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Politinco_PA	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Civico_PA		
100		A01020102	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Agno da FN0 in lega cromo-cobalto, da 22 e 25 G, a tre punte simmetriche taglianti in tutta la loro superficie con lucidatura elettrolitica dell'affilatura. L'ago deve avere un pattern conico circolare fino alle punte, la guaina deve essere personalizzata in base al diametro dell'ago, connettore a vite in ottone all'interno del manipolo per permettere un accorgimento salido tra ago e strumento. Impugnatura ergonomica a 4 braccioli, manipolo a doppia zona di controllo da 137,5 cm a 141,5 cm e la lunghezza dell'ago da 0 a 8 cm, sfilotto in nitinol con clip di bloccaggio a doppia zona di controllo da 137,5 cm a 141,5 cm e la lunghezza dello sfilotto arrotondato. Nella confezione deve essere presente un ago, una siringa con quattro volumi di aspirazione 5 - 10 - 15 - 20 cc ed un rubinetto di arresto ad una via.	€ 400,00	€ 30.000,00	€ 100.000,00	€ 4.000,00							150	€ 60.000,00	€ 300.000,00	
101		A01020102	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Agno da FN0 in lega nitinol, da 19g flessibile, a tre punte simmetriche taglianti in tutta la loro superficie con lucidatura elettrolitica dell'affilatura. L'ago deve avere un pattern conico circolare fino alle punte, la guaina deve essere personalizzata in base al diametro dell'ago, connettore a vite in ottone all'interno del manipolo per permettere un accorgimento salido tra ago e strumento. Impugnatura ergonomica ed antiscivolo, manipolo a doppia zona di controllo ed internamente lubrificato. Possibilità di regolare la lunghezza della guaina da 137,5 cm a 141,5 cm e la lunghezza dell'ago da 0 a 8 cm, sfilotto in nitinol con clip di bloccaggio integrata dello sfilotto arrotondato. Nella confezione deve essere presente un ago, una siringa con quattro volumi di aspirazione 5 - 10 - 15 - 20 cc ed un rubinetto di arresto ad una via.	€ 400,00	€ 8.000,00	€ 40.000,00	€ 8.000,00							10	€ 4.000,00	€ 20.000,00	
102		G030799	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Aghi monouso da EUS-FNA in Nitinol, calibri da 19G e da 22G con fenestra ovale laterale a bordi non taglianti, smussatura ago punta tipo Menghini, regolazione corsa guaina 0-5 cm, ago regolabile da 0 a 8 cm. Sfilotto in Nitinol con punta arrotondata, lunghezza operativa 1400 mm circa	€ 350,00	€ 1.750,00	€ 8.750,00	€ 700,00						10	€ 3.500,00	€ 17.500,00		
103		G030799	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Aghi monouso da EUS-FNA in Nitinol, calibri da 19G e da 22G, smussatura ago punta tipo Menghini, regolazione corsa guaina 0-5 cm, ago regolabile da 0 a 8 cm. Sfilotto in Nitinol con punta arrotondata, lunghezza operativa 1400 mm circa	€ 350,00	€ 1.750,00	€ 8.750,00	€ 700,00						20	€ 7.000,00	€ 35.000,00		
104		G030703	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Marcatore fiduciale in platino per marcare i tessuti molli, mediante radiografia, per procedure terapeutiche future. Disponibile da 0,46 mm (0,018"), in configurazione dritta ed a forma di 8. Fornito all'interno di un involucro sterile con un ago di ricambio e sterilizzato per il trattamento. * Per ogni confezione da 2 pezzi deve essere fornito in sintonia merce 1 ago da Ecoendoscopia da 22, ogni confezione per il rilascio dei marcatori fiduciali.	€ 600,00			€ 1.200,00						25	€ 15.000,00	€ 75.000,00		
105		P0502	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Sieni per drenaggio endoscopico con sistema di rilascio con funzionalità di cauterizzazione, compatibile con guida 0,35 e canale da 3,7 mm, in nitinol, totalmente rivestito in silicone, autoespandibile, compatibile con RM, design a doppia flangia. Sieni a rilascio ecoguidato per drenaggio di pseudocisti pancreatiche, bilari, colecisti. Diametri da 6-8-10-15-20mm e lunghezze secondo misura da 8 a 10mm.	€ 3.300,00	€ 16.500,00	€ 82.500,00	€ 3.300,00							25	€ 82.500,00	€ 412.500,00	
106		Z1104018001	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Miniotide ecografiche meccaniche a sensione radiale con frequenza 12 e 20 MHz, ecografia lavorativa 2050 mm ² , compatibile con canale endoscopico da 2,8 mm (per centralina ecografica Olimpia)	€ 4.875,00	€ 14.625,00	€ 73.125,00	€ 4.875,00		2	€ 9.750,00				2	€ 9.750,00	€ 48.750,00	
107 a		Z13010999	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Catetere bipolare a Radio Frequenza per ablazione endobronchiale delle vie biliari principali e secondarie per via endoscopica e percutanea, litogalio, a sensione radiale, lunghezza utile 17,5 cm e 40 cm, diametro 7 fr. Lunghezza della parte attiva da 18 mm a 23 mm, sensore controllo	€ 2.200,00	€ 6.600,00	€ 33.000,00	€ 2.200,00							20	€ 44.000,00	€ 220.000,00	
107 b		Z13010999	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Catetere monopolare per ablazione endobronchiale delle vie biliari principali e secondarie per via endoscopica e percutanea, litogalio, a sensione radiale, lunghezza utile 17,5 cm e 40 cm, diametro 7 fr. Lunghezza della parte attiva da 18 mm a 23 mm, sensore controllo	€ 2.200,00	€ 6.600,00	€ 33.000,00	€ 2.200,00							20	€ 44.000,00	€ 220.000,00	
108		G03080199	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Metro pinza biopscia da secondo per proctico nelle citi pancreatiche tramite ago FNA da 19 gauge completa di manico, guaina esterna diametro 0,8 lunghezza 230 cm, valve ovali forate dentate con apertura massima da 4,3 mm. Monouso	€ 580,00	€ 2.900,00	€ 14.500,00	€ 1.740,00							20	€ 11.600,00	€ 58.000,00	
109		G0399	AGHI PER ECOENDOSCOPIA	Sistema per drenaggio delle pseudocisti pancreatiche costituito da due cisteri/fori coesiali: uno esterno del diametro di 10 Fr lungo 165cm con medio diametro del diametro di 10 Fr posto all'estremità distale, ed un cisterna interna del diametro di 5,0 Fr e lungo 196cm, dotato di un cisterna (filabile) del diametro di 0,18 inch. Lo strumento è provvisto di due raccordi per cavo diatermico, uno identificato da un anello di colore rosso e connesso con Page, il secondo dispositivo lateralmente all'impugnatura identificato con due anelli di colore rosso e connesso all'anello diatermico da 10 Fr. Il sistema è compatibile con fili guida da 0,35 inch. Diametro minimo del canale operativo dello strumento 3,7mm. Sterile e monouso.	€ 430,00	€ 2.150,00	€ 10.750,00	€ 460,00								5	€ 2.150,00	€ 10.750,00
110 a		K0299	SISTEMA PER TERMO ABLAZIONE A RADIO FREQUENZA PER L'ESOPAGO DI BARRETT	Halo 360 catetere monouso per ablazione	€ 2.200,00		€ 22.000,00	€ 2.200,00	2	€ 4.400,00	1	€ 2.200,00	1	€ 2.200,00	15	€ 33.000,00	€ 165.000,00	
110 b		K0299	SISTEMA PER TERMO ABLAZIONE A RADIO FREQUENZA PER L'ESOPAGO DI BARRETT	Halo 60 Catetere monouso per ablazione focale 1,5 x 1,0 cm	€ 1.815,00		€ 18.150,00	€ 1.815,00	2	€ 3.630,00	2	€ 3.630,00	1	€ 1.815,00	5	€ 9.075,00	€ 45.375,00	
110 c		K0299	SISTEMA PER TERMO ABLAZIONE A RADIO FREQUENZA PER L'ESOPAGO DI BARRETT	Halo 90 Catetere monouso per ablazione focale 2,0 x 1,3 cm	€ 1.515,00		€ 15.150,00	€ 1.515,00	2	€ 3.030,00	2	€ 3.030,00	1	€ 1.515,00	5	€ 7.575,00	€ 37.875,00	

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Lotto	sub	Codice CND	Tipologia Dispositivi Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario stimato	ASP_TP	Spesa stimata 5 anni ASP_TP	ASP_AC	Spesa stimata annua ASP_AC	ASP_CL	Spesa stimata annua ASP_CL	Spesa stimata 5 anni ASP_CL	ASP_PA	Spesa stimata annua ASP_PA	Spesa stimata 5 anni ASP_PA	A.O.U. Politkeo_PA	Spesa stimata annua A.O.U. Politkeo_PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Politkeo_PA	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Civico_PA		
117		G030499	DISPOSITIVI PER ERCP	Filo guida monouso sterile, protezione distale di 7mm, idrofila, distato di punta radiopaca di 20mm, marker radiopaco a 9mm e marker endoscopico a spirale con anello fuso a 9mm, punta dritta e angolata, calibro 0,035" x 0,025", lungo	€ 135,00	30	€ 4.050,00	20	€ 2.700,00			€ 13.500,00	10	€ 1.350,00	€ 6.750,00	30	€ 4.050,00	€ 20.250,00	100	€ 13.500,00	€ 67.500,00		
118	a	G03039	DISPOSITIVI PER ERCP	Filo guida estensibile, ostacolo tonforosa, idrofila, punta rastremata morbida, rigidità standard e stiff, torsione 1/1, lunghezza 240, punta curva e dritta, calibri 0,24-0,25-0,28-	€ 200,00	30	€ 6.000,00	40	€ 8.000,00			€ 20.000,00	10	€ 2.000,00	€ 10.000,00	50	€ 10.000,00	€ 50.000,00	100	€ 20.000,00	€ 100.000,00		
118	b	G03039	DISPOSITIVI PER ERCP	Estensione per filo guida di cui sopra	€ 45,00	30	€ 1.350,00	40	€ 1.800,00			€ 4.500,00	10	€ 450,00	€ 1.350,00	33	€ 1.485,00	€ 7.485,00	100	€ 4.500,00	€ 22.500,00		
119		G03039	DISPOSITIVI PER ERCP	Set per impunzione vie biliari.	€ 25,00	30	€ 750,00		€ 9.000,00			€ 270,00	10	€ 250,00	€ 750,00	13	€ 3.225,00	€ 1.875,00	50	€ 1.250,00	€ 6.250,00		
120		G03040299	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso per precuci, 3 lami, ago termalik 5 mm, ago con rivestimento isolante nei 3 mm prossimali, manico integrato con attacco a C, per accesso all'endoscopia, punta rastremata 5F.	€ 275,00	60	€ 16.500,00	80	€ 22.000,00			€ 110.000,00	20	€ 5.500,00	€ 27.500,00	15	€ 4.125,00	€ 30.625,00					
121		G03040201	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a due lumi con rivestimento di sicurezza, punta radiopaca, lunghezza operativa 1700 mm, naso 7 mm, filo di taglio 25 mm. Compatibile con filo guida da 0,035".	€ 115,00	20	€ 2.300,00	5	€ 575,00			€ 2.375,00	10	€ 1.150,00	€ 5.750,00	10	€ 1.150,00	€ 5.750,00					
122		G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a tre lumi con rivestimento di sicurezza, punta radiopaca, lunghezza operativa 1700 mm, naso da 7 mm, filo di taglio 25 mm. Compatibile con filo guida da 0,035".	€ 115,00	30	€ 3.450,00	5	€ 575,00			€ 2.875,00	15	€ 1.725,00	€ 8.625,00	50	€ 5.750,00	€ 28.750,00					
123		G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a tre lumi da 4,5 Fr, punta radiopaca, precucito, lunghezza operativa 1930 mm, compatibile con filo guida da 0,035", naso da 3 mm. Filo di taglio 20 mm.	€ 175,00	30	€ 5.250,00	300	€ 52.500,00			€ 262.500,00	30	€ 8.750,00	€ 43.750,00	50	€ 8.750,00	€ 43.750,00					
124		G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a tre lumi da 4,5 Fr, punta radiopaca, precucito, lunghezza operativa 1930 mm, compatibile con filo guida da 0,035", naso da 3 mm. Filo di taglio 30 mm.	€ 175,00	30	€ 5.250,00	10	€ 1.750,00			€ 8.750,00	10	€ 1.750,00	€ 8.750,00	40	€ 7.000,00	€ 35.000,00					
125		G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso ad accesso diretto con punta smussa a cupola, filo guida precucito da 260cm e 480cm con diametro della guida da 0,025, 0,035 inch, punta distale con marker, filo di taglio da 25mm in monofilamento, preassemblato su impugnatura ergonomica a 3 anelli con connettore per cavo diatermico integrato, sterile e monouso.	€ 320,00	20	€ 6.400,00	2	€ 640,00			€ 3.200,00	20	€ 640,00	€ 3.200,00	2	€ 640,00	€ 3.200,00					
126		G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a due lumi e tre vie d'accesso. Precuciti con punta rastremata da 5 mm, e filo di taglio da 20 e 30 mm. Disponibili nei diametri esterni da 1,7 e 2,5 mm compatibili con fili guida da 0,021 e 0,035 inch. Articoli monouso sterili.	€ 95,00	10	€ 950,00	5	€ 475,00			€ 2.375,00											
127		G03040299	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a tre lumi rotante. Precuciti 3 vie d'accesso con punta rastremata da 5 mm, e filo di taglio da 20 e 30 mm, diametro esterno 2-2,5mm rastremato a 2,09mm lunghezza 60cm. Compatibili con filo guida da 0,035 inch. Articolo sterile.	€ 110,00	10	€ 1.100,00	10	€ 1.100,00			€ 5.500,00			€ 2.200,00	€ 11.000,00							
128		G03040399	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a 5 Fr, punta rastremata a 4 Fr, filo di taglio di 20mm monofilamento antiriscaldamento, compatibile con filo guida da 0,021 inch. Testi endoscopici e radiologici, sterile, monouso.	€ 155,00	10	€ 1.550,00	5	€ 775,00			€ 3.875,00			€ 775,00	€ 3.875,00							
129		G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso triplo lume separato punta 4 e 39 fr, rotante da 6 fr, cuneiere da 5,5 fr lunghezza 200 cm, precucito, naso 5 mm, filo di taglio da 20/20mm con guida da 0,35/0,25 doppia colorazione con punta morbida, idrofila, 2,60 e 45/50cm, sinifrella e doppià punta di introduzione.	€ 455,00	20	€ 9.100,00	4	€ 1.820,00			€ 9.100,00			€ 9.100,00	20	€ 9.100,00	€ 45.500,00					
130		G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Papillon monouso a tre lumi separati (forniti di tre sinifrelle) per una identificazione in scopia. Compatibile con filo guida max da 0,035 inch, e con sistemi agulata corta. Articolo monouso sterile.	€ 150,00	5	€ 750,00	3	€ 450,00			€ 2.250,00			€ 300,00	€ 1.500,00	20	€ 3.000,00	€ 15.000,00				
131		G03040201	DISPOSITIVI PER ERCP	Spiacchino da citologia bilare file-guidato a ventisei esastentistiche: prezza a tre gruppi di setole di diversa rigidità per un maggior effetto abrasivo, manico disassemblabile per permettere il recupero totale delle cellule tramite la vaglia, marcatori radio-opachi alle estremità delle spazzole per una identificazione in scopia. Compatibile con filo guida max da 0,035 inch, e con sistemi agulata corta. Articolo monouso sterile.	€ 145,00	10	€ 1.450,00	10	€ 1.450,00			€ 7.250,00			€ 2.900,00	€ 14.500,00	20	€ 2.900,00	€ 14.500,00				
132		G03040301	DISPOSITIVI PER ERCP	Spazzolino da citologia bilare file-guidato a ventisei esastentistiche: prezza a tre gruppi di setole di diversa rigidità per un maggior effetto abrasivo, manico disassemblabile per permettere il recupero totale delle cellule tramite la vaglia, marcatori radio-opachi alle estremità delle spazzole per una identificazione in scopia. Compatibile con filo guida max da 0,035 inch, e con sistemi agulata corta. Articolo monouso sterile.	€ 145,00	10	€ 1.450,00	10	€ 1.450,00			€ 7.250,00			€ 2.900,00	€ 14.500,00	20	€ 2.900,00	€ 14.500,00				
133		G03030202	DISPOSITIVI PER ERCP	Castiere per filatura bilare, utilizzabile con la tecnica via guida con sia guida da 0,035 inch. Punta rastremata lunga 3cm. Dilatore di diametro di guida da 0,035 inch. Precucito. Distanza 7 Fr rastremata a 4 Fr, 8,5 Fr rastremata a 6 Fr, 10 Fr rastremata a 6 Fr. Sterile e monouso.	€ 105,00	10	€ 1.050,00	2	€ 210,00			€ 1.050,00			€ 210,00	€ 1.050,00	3	€ 315,00	€ 1.575,00	20	€ 2.100,00	€ 10.500,00	
134		G03030101	DISPOSITIVI PER ERCP	Castiere e palloncino monouso a tre lumi separati (forniti di tre sinifrelle) precucite per ottenere tre diametri differenti del palloncino gonfiato: 8,5/11,5 e 1,5 ad iniezione distale.	€ 70,00	10	€ 700,00	5	€ 350,00			€ 1.750,00			€ 2.100,00	€ 10.500,00	50	€ 3.500,00	€ 17.500,00				
135		G03030101	DISPOSITIVI PER ERCP	Palloncino per estrazione calcoli, monouso, 3 lumi separati, uscita mide sopraorale, filoguidabile 0,035", dotato di 3 sinifrelle precucite per regolare il diametro del palloncino nelle misure 15-18-20 mm, lunghezza operativa 1930 mm.	€ 175,00	50	€ 8.750,00	50	€ 8.750,00			€ 43.750,00			€ 3.500,00	€ 17.500,00	30	€ 5.250,00	€ 26.250,00	100	€ 17.500,00	€ 87.500,00	
136		G0303010202	DISPOSITIVI PER ERCP	Castello monouso recupero calcoli, basket a 4 filamenti e basket con 8 filamenti distali e 4 prossimali, dimensione 40x22mm circa, filoguidabile in punta (0,035"), manico integrato, lunghi, operativa 1900 mm circa, compatibile con filatore di emergenza extracorporea.	€ 285,00	20	€ 5.700,00	20	€ 5.700,00			€ 28.500,00			€ 5.700,00	€ 28.500,00	40	€ 11.400,00	€ 57.000,00				
137		G03030102	DISPOSITIVI PER ERCP	Dorona tipo intracorporea a 4 fil presagomati in nitinol con punta di rottura in argento, impugnatura ad anelli, guaina con spirale metallica distale per filatura di emergenza, mis. Basket 1,5x12,2x2,4x5,5x3,6 cm compatibile con filatore per filatura meccanica.	€ 300,00	20	€ 6.000,00	10	€ 3.000,00			€ 15.000,00			€ 15.000,00	€ 75.000,00	20	€ 6.000,00	€ 30.000,00	30	€ 9.000,00	€ 45.000,00	
138		G0303010201	DISPOSITIVI PER ERCP	Castello monouso recupero calcoli, monouso, basket a 4 filamenti e basket con 8 filamenti distali e 4 prossimali, dimensione 40x22mm circa, rotondo, punta arrotondata, manico integrato, lunghi, operativa 1900 mm circa, compatibile con filatore di emergenza extracorporea.	€ 285,00	20	€ 5.700,00	300	€ 85.500,00			€ 427.500,00			€ 5.700,00	€ 28.500,00	20	€ 8.550,00	€ 42.750,00	20	€ 5.700,00	€ 28.500,00	
139	a	G030302	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema di filatura intracorporea premonocore consistente in: -cestello monouso sterile, premonocore con canna fucina ed esterni.	€ 430,00	10	€ 4.300,00	6	€ 2.580,00			€ 12.900,00			€ 4.300,00	€ 21.500,00	12	€ 5.160,00	€ 25.800,00	20	€ 8.600,00	€ 43.000,00	

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Lotto	sub	Colore CND	Tipologia Dispositivi Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario stimato	ASP_TP	Spesa stimata 5 anni ASP_TP	ASP_AG	Spesa stimata 5 anni ASP_AG	ASP_CL	Spesa stimata 5 anni ASP_CL	ASP_PA	Spesa stimata 5 anni ASP_PA	A.O.U. Politnico_PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Politnico_PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Politnico_PA	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Civico_PA	
146	b	P0502	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 85,00	60	€ 5.100,00	€ 25.500,00	€ 12.750,00		€ 2.550,00	30	€ 76.500,00		€ 2.550,00	30	€ 76.500,00	€ 2.550,00	€ 76.500,00	
147		P0502	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 170,00	1	€ 170,00	€ 850,00	€ 17.000,00	10	€ 1.700,00	20	€ 5.100,00		€ 1.700,00	20	€ 5.100,00	€ 1.700,00	€ 5.100,00	
148		P0502	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 200,00	5	€ 1.000,00	€ 5.000,00	€ 30.000,00	10	€ 2.000,00	30	€ 6.000,00		€ 2.000,00	30	€ 6.000,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00	
149		G03040301	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 105,00	10	€ 1.050,00	€ 5.250,00	€ 2.625,00	25	€ 2.625,00	15	€ 1.575,00		€ 1.575,00	15	€ 1.575,00	€ 1.575,00	€ 4.725,00	
150		G03040101	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 230,00	15	€ 4.350,00	€ 21.750,00	€ 11.600,00	40	€ 11.600,00	10	€ 2.900,00		€ 2.900,00	20	€ 5.800,00	€ 29.000,00	€ 87.000,00	€ 435.000,00
151		P058001	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 180,00	15	€ 2.700,00	€ 13.500,00	€ 6.600,00	20	€ 3.600,00	5	€ 900,00		€ 900,00	5	€ 4.500,00	€ 9.000,00	€ 27.000,00	€ 5.400,00
152		G0399	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 200,00	80	€ 16.000,00	€ 80.000,00	€ 16.000,00	20	€ 4.000,00	20	€ 10.000,00		€ 4.000,00	20	€ 10.000,00	€ 10.000,00	€ 50.000,00	€ 20.000,00
153		G0399	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 280,00	30	€ 8.400,00	€ 42.000,00	€ 8.400,00	3	€ 8.400,00	3	€ 8.400,00		€ 8.400,00	3	€ 8.400,00	€ 4.200,00	€ 70.000,00	€ 14.000,00
154		G0399	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 90,00	5	€ 450,00	€ 2.250,00	€ 450,00	5	€ 450,00	5	€ 2.250,00		€ 450,00	5	€ 2.250,00	€ 2.250,00	€ 11.500,00	€ 2.700,00
155	a	G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 360,00	5	€ 1.800,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00	5	€ 1.800,00	10	€ 3.600,00		€ 1.800,00	10	€ 3.600,00	€ 18.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00
155	b	G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 360,00	5	€ 1.800,00	€ 9.000,00	€ 720,00	2	€ 720,00	1	€ 360,00		€ 360,00	1	€ 360,00	€ 1.800,00	€ 3.600,00	€ 3.600,00
155	c	G03040202	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 360,00	5	€ 1.800,00	€ 9.000,00	€ 720,00	2	€ 720,00	2	€ 720,00		€ 720,00	2	€ 720,00	€ 3.600,00	€ 18.000,00	€ 18.000,00
155	d	V00	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 110,00	5	€ 550,00	€ 2.750,00	€ 220,00	2	€ 220,00		€ 1.100,00		€ 220,00		€ 1.100,00	€ 2.200,00	€ 10.250,00	€ 10.250,00
156	a	P0502	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 80,00	5	€ 400,00	€ 2.000,00	€ 6.400,00	80	€ 6.400,00		€ 32.000,00		€ 6.400,00		€ 32.000,00	€ 32.000,00	€ 256.000,00	€ 256.000,00
156	b	P0502	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 80,00	5	€ 400,00	€ 2.000,00	€ 6.400,00	80	€ 6.400,00		€ 32.000,00		€ 6.400,00		€ 32.000,00	€ 32.000,00	€ 256.000,00	€ 256.000,00
156	c	G030499	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 90,00	5	€ 450,00	€ 2.250,00	€ 14.400,00	160	€ 14.400,00		€ 72.000,00		€ 14.400,00		€ 72.000,00	€ 72.000,00	€ 576.000,00	€ 576.000,00
157		G030304	DISPOSITIVI PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 2.000,00	5	€ 10.000,00	€ 50.000,00	€ 10.000,00	5	€ 10.000,00		€ 50.000,00		€ 10.000,00		€ 50.000,00	€ 250.000,00	€ 250.000,00	€ 250.000,00
158	a	G03040202	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 385,00	100	€ 38.500,00	€ 192.500,00	€ 3.850,00	10	€ 3.850,00		€ 19.250,00		€ 3.850,00	12	€ 4.620,00	€ 31.100,00	€ 37.550,00	€ 288.750,00
158	b	G03040202	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 385,00	50	€ 19.250,00	€ 96.250,00	€ 3.850,00	10	€ 3.850,00		€ 19.250,00		€ 3.850,00	22	€ 8.470,00	€ 23.500,00	€ 37.550,00	€ 288.750,00
158	c	G03050101	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 255,00	30	€ 7.650,00	€ 38.250,00	€ 2.550,00	10	€ 2.550,00		€ 12.750,00		€ 2.550,00	22	€ 5.610,00	€ 38.050,00	€ 38.050,00	€ 152.000,00
158	d	G0301010402	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCP	Sistema premonato (caterere + papiglione) per introduzione protetti plastica, utilizzabile con tecnica a guida 1.5 fr. o a guida rigida da 0,015 inch, composto da caterere da 200 cm, Spinte e monouso.	€ 380,00	30	€ 11.400,00	€ 57.000,00	€ 1.900,00	5	€ 1.900,00		€ 9.500,00		€ 1.900,00	8	€ 3.040,00	€ 15.200,00	€ 15.200,00	€ 76.000,00

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Linea	sub	Codice CND	Tipologia Dispositivi Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario stimato	ASP_TP	Spesa stimata annua ASP_TP	ASP_AG	Spesa stimata annua ASP_AG	ASP_CL	Spesa stimata annua ASP_CL	SpesA stimata annua ASP_PA	SpesA stimata annua ASP_PA	A.O.U. Politiche_PA	Spesa stimata annua A.O.U.	Politiche_PA	Spesa stimata annua A.O.U.	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA		
159	c	G0301010402	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCF	Dilatatore idroinflamabile per vie biliari, catibbi da 4mm, 6mm, 8mm, 10mm, lunghezza per il collo da 100 a 150 cm, lunghezza per il corpo da 200 cm, con rispetti per il collo, supporto per il collo, filo guida 0,035 inch, per sistema a scambio rapido. Per scambio rapido.	€ 220,00		2	€ 440,00	€ 2.200,00									20	€ 4.400,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 22.000,00	
159	d	G03040202	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCF	Cateteri precatturati, tirino lumen, per sistema a scambio rapido a guida cont. cateteri da 7 fr. rastremati in punta a 6 fr. lunghezza 200 cm, filo guidabile 0,035 inch, lunghezza ago 4mm, reperti radiopacchi ed endoscopici, sterile, monouso.	€ 245,00	20	€ 5.300,00	€ 5.300,00	€ 2.650,00	10	€ 2.650,00	€ 13.250,00	€ 2.650,00	€ 13.250,00					10	€ 2.650,00	Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 13.250,00
159	e	G0380	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCF	Sistema monouso per blocco filoguida, per due fili guida, con tappo integrato.	€ 11,00		10	€ 120,00	€ 600,00									20	€ 240,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 1.200,00	
160	a	G03040202	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCF	Papillotomo triplo lumen rotante da 2 e 4 per scambio rapido precatturato con filo guida da 0,32,0,25 inch, a doppia colorazione in nilinol con punta di polipropilene da 5mm o 9 cm in platino, identifi., lunghezza 205, 260 e 450cm, cateteri da 5,5 fr. con lunghezza 200cm, precatturato, naso da 5 mm e da 7mm, filo di taglio 20/23/30mm. Disponibile anche versione con filo di taglio preatturato. Sterile e monouso.	€ 340,00	100	€ 34.000,00	€ 1.020,00	€ 5.100,00	3	€ 1.020,00	€ 5.100,00	€ 1.700,00	€ 8.500,00	20	€ 6.800,00	€ 34.000,00	100	€ 34.000,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 170.000,00	
160	b	G0399	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCF	Filo Guida per interventi bilari a doppia colorazione, rivestimento in nilinol con punta doppiamente colorata in nilinol da 5 cm e da 9 cm, lunghezza 205, 260, 300, 360, 450cm. Diametro 0,035, 0,035 inch, 0,034 inch. Disponibile con punta retta e angolata. Per scambio rapido.	€ 200,00	100	€ 20.000,00	€ 1.000,00	€ 5.000,00	5	€ 1.000,00	€ 5.000,00			100	€ 20.000,00	€ 100.000,00	80	€ 16.000,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 80.000,00	
160	c	G03050101	SISTEMI A SCAMBIO RAPIDO PER ERCF	Pallorete per estrazione calcoli a 3 lumen con forma punta a disco per minimizzare la frizione durante il recupero, marker endoscopico lungo il cateteri, palloncino multicatheter, con misure 10x12x15 e 13x15x18 mm, lunghezza cateteri 200 cm diametro cateteri 2,2 mm compatibile con canale da 2,3 mm. Utilizzabile sia con tecnica a guida lunga e guida corta.	€ 180,00	50	€ 9.000,00	€ 45.000,00	€ 1.800,00	2	€ 360,00	€ 1.800,00			80	€ 14.400,00	€ 72.000,00	100	€ 18.000,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 90.000,00	
161		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Stent esofageo in nilinol premontato su sistema di introduzione, parzialmente ricoperto in silicone, fornito di loop proximale in acciaio per il recupero in caso di posizionamento, immediatamente dopo il rilascio. Involucro armato, con punta a oliva tipo Stevey, con sistema di rilascio controllato a pistola. Il manico è fornito di sistema che consente, in caso di mal posizionamento, di riportare completamente lo stent all'interno del sistema d'introduzione. Diametro del corpo dello stent 20 mm, diametro delle flange proximale e distale 23 mm. Lunghezza stent 8-10-12-15-15 cm.	€ 1.650,00	7	€ 11.550,00	€ 57.750,00	€ 1.650,00	1	€ 1.650,00	€ 8.250,00	€ 4.950,00	€ 24.750,00					10	€ 16.500,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 82.500,00
162		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Stent esofageo biassorbibile, flessibile per il trattamento delle stenosi benigni, marker radiopachi, capacità di mantenimento della forma di spina per 6-8 settimane, con sistema di montaggio e di rilascio, lunghezza 60 mm, 80 mm, 100 mm, diametro corpo stent 18, 20, 22, 24 mm, lunghezza 18-30 cm.	€ 1.500,00	1	€ 1.500,00	€ 7.500,00	€ 1.500,00	1	€ 1.500,00	€ 7.500,00			2	€ 3.000,00	€ 15.000,00			ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 15.000,00	
163		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi esofagee metalliche TTS, a doppia colorazione, con sistema di rilascio a valvola, non ricoperte in silicone, con punta a oliva tipo Stevey e sistema di rilascio controllato a pistola. Con possibilità di recupero dello stent. Lunghezza cateteri 200 cm. Alimentazione radiopacche. Resuscitabili al 70%.	€ 1.625,00	10	€ 16.250,00	€ 81.250,00	€ 1.625,00	1	€ 1.625,00	€ 8.125,00	€ 4.875,00	€ 24.375,00					5	€ 8.125,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 40.625,00
164		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi esofagee metalliche TTS autoespandibili ricoperte parzialmente e parzialmente aperte. Varietà misure di lunghezza e calibro. Alimentazione radiopacche. Resuscitabili al 70%.	€ 1.755,00	5	€ 8.775,00	€ 43.875,00	€ 8.775,00	5	€ 43.875,00	€ 217.500,00			7	€ 12.285,00	€ 61.425,00		8	€ 14.040,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 70.200,00
165		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi esofagee metalliche anti-migrazione Autoespandibili OTV. Totalmente ricoperte con doppia copertura PTFE e Silicone. Autoconformanti. Varietà misure e diametri. Resuscitabili al 70%.	€ 1.100,00	5	€ 5.500,00	€ 27.500,00	€ 5.500,00	5	€ 27.500,00	€ 1.100,00			1	€ 1.100,00	€ 5.500,00			ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 5.500,00	
166		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi esofagee metalliche doppie autoespandibili. Completamente coperte con doppia maglia cerata e coperta. Sistema di rilascio manuale controllato distale e proximale. Varietà misure e diametri.	€ 1.100,00	5	€ 5.500,00	€ 27.500,00	€ 5.500,00	1	€ 1.100,00	€ 5.500,00			1	€ 1.100,00	€ 5.500,00			ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 5.500,00	
167		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi esofagee metalliche per complicanza chirurgica. Autoespandibili, totalmente ricoperte con doppia copertura PTFE e Silicone. Autoconformanti con diametro da 22 e 24 mm, lunghezza 18-30 cm. Resuscitabili al 70%.	€ 2.140,00			€ 2.140,00	€ 10.700,00	1	€ 2.140,00	€ 10.700,00			1	€ 2.140,00	€ 10.700,00		15	€ 31.200,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 160.500,00
168		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi esofagee autoespandibili in nilinol totalmente e parzialmente ricoperte in silicone, dotate di laccio di riposizionamento e rimozione; pressurizzabile su posizionatore filoguida dotato di marcatori radiopacchi e possibilità di ricambio della protesi durante l'operazione. Dotate di estremità armate con marcatori. Disponibili nelle tipologie amminicliche standard, con valvola antiriflusso ad "S" e per stenosi benigni. Range di lunghezza variabili da 8 a 17 cm, e diametri da 18 e 22 mm.	€ 940,00	7	€ 6.580,00	€ 32.980,00	€ 7.520,00	8	€ 7.520,00	€ 37.600,00			1	€ 940,00	€ 4.700,00			ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 7.700,00	
169		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Stent plastico esofageo autoespandibile in polietilene intrecciato - ricoperto in silicone - rimovibile e riposizionabile, completo di kit posizionamento e di caricamento nel catetere applicatore, in nilinol, con sistema di rilascio a valvola. Varietà misure di colore, misure 16/20, 16/21, 21/25 e lunghezza 90/120/150 cm.	€ 1.100,00			€ 2.200,00	€ 11.000,00	1	€ 1.100,00	€ 5.500,00			1	€ 1.100,00	€ 5.500,00			ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 5.500,00	
170		P0501	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Stent esofageo parzialmente e totalmente ricoperto a conformazione a rete in nilinol, coperto in polietilene in silicone trasparente. Il marker radiopaco è presente nel catetere applicatore. Il sistema di rilascio è a valvola. Varietà misure e diametri. Lunghezza variabile da 8 a 17 cm, e diametri da 18 e 22 mm.	€ 1.540,00			€ 23.100,00	€ 115.500,00	1	€ 1.540,00	€ 7.700,00			1	€ 1.540,00	€ 7.700,00		10	€ 15.400,00	ARNAS-Civico_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Civico_PA	€ 77.000,00

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Lotto	sub	Codice CND	Tipologia Dispositivi Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario stimato	ASP_TP	Spesa stimata annua ASP_TP	ASP_AG	Spesa stimata annua ASP_AG	ASP_CL	Spesa stimata annua ASP_CL	ASP_PA	Spesa stimata annua ASP_PA	A.O.U. Politico_PA	Spesa stimata annua A.O.U. Politico_PA	Spesa stimata annua A.O.U. Politico_PA	ARNAS-Circo_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Circo_PA	ARNAS-ARNAS_PA	Spesa stimata annua ARNAS-ARNAS_PA	Spesa stimata annua ARNAS-Circo_PA		
176		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi duodenali in nitinol con strutture alle estremità, disponibili non ricoperte parzialmente ricoperte in silicone. Donne di lusso di riposizionamento durante l'intervento. Presentate su involucro in-sacchetto da 10,2 fr. dotato di marcatori metallici radiopachi, di marcatori colorati visibile ed anello radiopaco per il controllo dell'espansione. Disponibili in lunghezze variabili da 8 a 14 cm. Monouso sterile.	€ 965,00	5	€ 4.825,00	€ 1.930,00	€ 9.650,00	1	€ 965,00	2	€ 1.930,00	3	€ 2.895,00	€ 14.175,00							
177		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi bilobariche duodenali, in nitinol, cilindriche, autocompattibili, autocollanti, ricoperte e parzialmente ricoperte. TTS a rilascio continuo con possibilità di recupero dello stomi parzialmente aperto. Diametri da 18 a 20 mm. Recuperabili al 70%.	€ 1.150,00	5	€ 5.750,00	€ 1.150,00	€ 5.750,00	1	€ 1.150,00	2	€ 2.300,00	2	€ 2.300,00	€ 11.500,00	€ 5.750,00	5	€ 5.750,00				
178		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi bilobariche duodenali completamente ricoperte e rimovibili. TTS a rilascio manuale continuo con possibilità di recupero dello stomi parzialmente aperto. Diametri da 18 a 20 mm. Recuperabili al 70%.	€ 1.635,00	1	€ 1.635,00	€ 1.635,00	€ 1.635,00	1	€ 1.635,00	1	€ 1.635,00	1	€ 1.635,00		€ 1.635,00	€ 40.875,00	5	€ 1.635,00			
179		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi enterocoliche, in nitinol, cilindriche, autocompattibili, autocollanti, ricoperte e parzialmente ricoperte. TTS a rilascio continuo con possibilità di recupero dello stomi parzialmente aperto. Diametri da 20 a 28 mm. Recuperabili al 70%.	€ 1.635,00	1	€ 1.635,00	€ 1.635,00	€ 1.635,00	2	€ 3.270,00	2	€ 3.270,00	1	€ 1.635,00	€ 8.175,00	€ 16.350,00	€ 16.350,00	10	€ 1.635,00	€ 16.350,00		
180		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi enterocoliche completamente ricoperte e rimovibili. TTS e OTW a rilascio manuale continuo con possibilità di recupero dello stomi parzialmente aperto. Recuperabili al 70%. Diametri da 20 a 28 mm.	€ 1.635,00	1	€ 1.635,00	€ 1.635,00	€ 1.635,00	2	€ 3.270,00	2	€ 3.270,00	1	€ 1.635,00	€ 8.175,00	€ 16.350,00	€ 16.350,00					
181		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Stent per colon-retto in Nitinol non ricoperto, con 4 markers radiopachi nella parte proximale e distale, premonato su sistema di introduzione. Diametro del corpo dello stent 22 mm, diametro delle flange prossimali e distali 30 mm. Lunghezza stent 6-8-10 cm. Introduttore armato, totalmente trasparente dal diametro di 10 Fr (3 mm), lunghezza 230 cm con punta a ogiva e con sistema di rilascio controllato a pistola. Il manico è fornito di sistema che consente, in caso di mal funzionamento, di riportare completamente lo stent all'interno del sistema di introduzione.	€ 1.100,00	7	€ 7.700,00	€ 1.100,00	€ 5.500,00	4	€ 4.400,00	4	€ 4.400,00	3	€ 3.300,00	€ 16.500,00	€ 16.500,00						
182		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Stent retale metallico in nitinol, monovassuta a monte della stenosi, fili intrecciati e saldati all'estremità, con punti di reopere radiopachi alle due estremità. Autocompattibile con rilascio a filo con filo distale, lunghezze stent da 6/9/12 cm, calibro 20/30/38 mm, catetere applicatore 100cm.	€ 1.540,00	1	€ 1.540,00	€ 1.540,00	€ 7.700,00	4	€ 6.160,00	4	€ 6.160,00	4	€ 6.160,00	€ 30.800,00	€ 30.800,00						
183		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi coliche non ricoperte, disponibili in unico filamento in nitinol con parte centrale doppio strato per permettere un migliore riposizionamento intracavitario. Dotate di marcatori metallici radiopachi e di marcatori colorati visibile ed anello radiopaco per il controllo dell'espansione. Disponibili in lunghezze variabili da 8 a 12 cm e diametri da 20 a 24 mm.	€ 965,00	10	€ 9.650,00	€ 48.250,00	€ 14.875,00	2	€ 1.930,00	2	€ 1.930,00	2	€ 1.930,00	€ 9.650,00	€ 9.650,00						
184		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi colobettali autocompattibili, totalmente ricoperte interamente in silicone, in unico filamento in nitinol con lacci di riposizionamento e rimozione, pre assemblate su posizionale filo guidato dotato di marcatori radiopachi con sistema di rilascio distale, protesi con spalle anti migrazione asimmetriche estremità antrattali e marcatore. Range di lunghezze variabili da 5 a 15 cm, e diametro da 24 a 32 mm.	€ 965,00	10	€ 9.650,00	€ 48.250,00	€ 24.125,00	2	€ 1.930,00	2	€ 1.930,00	2	€ 1.930,00	€ 9.650,00	€ 9.650,00						
185		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Protesi duodenali e coliche autocompattibili in nitinol, nelle versioni non ricoperte, parzialmente ricoperte e totalmente ricoperte in silicone dotate di laccio di riposizionamento durante l'intervento. Preassemblate su posizionale intracavitare con diametro 10,2 fr. a rilascio distale. Posizionatore filoguidato dotato di marcatori radiopachi su estere e sistema di riposizionamento dello stent durante l'espansione. L'anello in nitinol con due spalle a V anti migrazione e un anello radiopaco. Disponibili in lunghezze variabili da 8 a 17 cm e diametri da 18 a 34 mm.	€ 965,00	10	€ 9.650,00	€ 48.250,00	€ 24.125,00	2	€ 1.930,00	2	€ 1.930,00	2	€ 1.930,00	€ 9.650,00	€ 9.650,00						
186		P0503	PROTESI METALLICHE ENTERALI	Stent bilobarici per colite duodenale autocompattibile in nitinol a filamento unico, non vasatura sempre a monte della stenosi. RM compatibile 3-letta, configurazione intracavitaria tubolare a maglia larga, sistema di rilascio da 9 fr compatibile con canale di lavoro da 3,2 mm; recuperabile con markers di avviso sia su cannula metallica che sul catetere, calibri da 18-20 e 22mm con svassure rispettivamente da 23-25 e 27mm. Lunghezze 6/9/12cm. Completo di reperti radiopachi di riposizionamento e rilascio. Protesi premonata su catetere applicatore con lunghezza da 230 TTS. Compatibile con guida da 0,35.	€ 1.850,00	10	€ 18.500,00	€ 92.500,00	€ 46.250,00	25	€ 46.250,00	1	€ 1.850,00	1	€ 1.850,00	€ 9.250,00	€ 9.250,00			10	€ 18.500,00	€ 92.500,00	
187		P0502	PROTESI METALLICHE BILIARI E PANCREATICHE	Stent bilare metallico non ricoperto, in Nitinol autocompattibile, 5 markers radiopachi prossimali e 5 distali, accorciamento <5%, premonato su kit introduzione di 7,5 Fr, compatibile 0,035", varie lunghezze e diametri	€ 1.210,00	2	€ 2.420,00	€ 12.100,00	€ 2.420,00	2	€ 2.420,00	2	€ 2.420,00	2	€ 2.420,00	€ 12.100,00	€ 12.100,00						
188		P0502	PROTESI METALLICHE BILIARI E PANCREATICHE	Stent bilare metallico totalmente ricoperto, in Nitinol autocompattibile, 5 markers radiopachi prossimali e 5 distali, accorciamento <5%, premonato su kit introduzione di 7,5 Fr, compatibile 0,035", varie lunghezze e diametri	€ 1.210,00	5	€ 6.050,00	€ 30.250,00	€ 2.420,00	2	€ 2.420,00	2	€ 2.420,00	2	€ 2.420,00	€ 12.100,00	€ 12.100,00						
189		P0502	PROTESI METALLICHE BILIARI E PANCREATICHE	Protesi bilare costituite da unico filamento in nitinol con marcatori. Disponibili non ricoperte e totalmente ricoperte in silicone, dotate di due lacci per il riposizionamento e la rimozione e di lacci per evitare la dislocazione. Presentate su introduttore intra-cavitare dotato di marcatori metallici alimentari radiopachi, di marcatori colorati visibile ed anello radiopaco per il controllo dell'espansione. Disponibili nelle lunghezze variabili da 4 a 12 cm, e diametri da 8 a 10 mm. Disponibili nelle lunghezze variabili da 4 a 12 cm, e diametri da 8 a 10 mm.	€ 845,00	14	€ 11.830,00	€ 59.150,00	€ 12.675,00	15	€ 12.675,00	5	€ 4.225,00	5	€ 4.225,00	€ 21.125,00	€ 21.125,00						
190		P0502	PROTESI METALLICHE BILIARI E PANCREATICHE	Protesi autocompattibili per il lavaggio delle pseudocisti (colamente ricoperte) dotate di spalle anti migrazione, di laccio di rimozione e lacci di ancoraggio. Disponibili nei diametri da 10-12 mm con spalle da 25 mm nelle lunghezze da 3-5 cm.	€ 880,00	1	€ 880,00	€ 4.400,00	€ 880,00	1	€ 880,00												

Protesi bilare metalliche per pancreas e varicizzazione venose PTFE, vario

ELENCO DISPOSITIVI MEDICI PER GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DEL BACINO OCC

Lotto	codice	Tipologia Dispositivi Medici	Descrizione Dispositivi Medici	Prezzo unitario rifiutato	Spesa stimata 5 anni ASP_TP	ASP_AG	Spesa stimata 5 anni ASP_AG	ASP_CL	Spesa stimata 5 anni ASP_CL	ASP_PA	Spesa stimata 5 anni ASP_PA	A.O.U. Politiche_PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Politiche_PA	Spesa stimata 5 anni A.O.U. Politiche_PA	ARNAS-Chico_PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Chico_PA	Spesa stimata 5 anni ARNAS-Chico_PA
198	c	Z130390K5	SET PER LA VISUALIZZAZIONE DIRETTA DELLE VIE BILIARI	€ 700,00	5	€ 3.500,00	€ 14.000,00	€ 70.000,00	€ 17.500,00						20	€ 14.000,00	€ 70.000,00
198	d	G0305010202	SET PER LA VISUALIZZAZIONE DIRETTA DELLE VIE BILIARI	€ 700,00	5	€ 3.500,00	€ 14.000,00	€ 70.000,00	€ 17.500,00	5	€ 3.500,00	€ 17.500,00			10	€ 7.000,00	€ 35.000,00
198	e	G03050199	SET PER LA VISUALIZZAZIONE DIRETTA DELLE VIE BILIARI	€ 700,00	5	€ 3.500,00	€ 14.000,00	€ 70.000,00	€ 17.500,00						5	€ 3.500,00	€ 17.500,00
199		Z130390J3	SET PER LA VISUALIZZAZIONE DIRETTA DELLE VIE BILIARI	€ 700,00	5	€ 3.500,00	€ 14.000,00	€ 70.000,00	€ 17.500,00	2	€ 1.400,00	€ 7.000,00			20	€ 14.000,00	€ 70.000,00
200		G0340	ACCESSORI VARI	€ 305,00	5	€ 1.525,00	€ 9.150,00	€ 45.750,00	€ 610,00	3	€ 915,00	€ 4.575,00	10	€ 3.050,00	5	€ 1.525,00	€ 7.625,00
201		G030799	ACCESSORI VARI	€ 15,00	30	€ 450,00	€ 7.500,00	€ 37.500,00	€ 2.250,00	100	€ 1.500,00	€ 7.500,00			200	€ 3.000,00	€ 15.000,00
202		G03080	ACCESSORI VARI	€ 5,00	300	€ 1.500,00	€ 5.000,00	€ 23.000,00	€ 3.000,00	100	€ 500,00	€ 2.500,00			100	€ 500,00	€ 2.500,00
203		G03080	ACCESSORI VARI	€ 1,00	400	€ 2.000,00	€ 1.600,00	€ 11.000,00	€ 1.000,00	100	€ 800,00	€ 4.000,00			7.000	€ 63.000,00	€ 315.000,00
204		G03080	ACCESSORI VARI	€ 9,00	40	€ 360,00	€ 1.800,00	€ 9.000,00	€ 1.800,00	500	€ 4.500,00	€ 22.500,00	3.000	€ 27.000,00		€ 30.000,00	€ 150.000,00
205		G03080	ACCESSORI VARI	€ 10,00	10	€ 100,00	€ 2.000,00	€ 10.000,00	€ 2.000,00	10	€ 200,00	€ 1.000,00	20	€ 1.100,00	50	€ 2.750,00	€ 13.750,00
206		G030699	ACCESSORI VARI	€ 15,00	5	€ 75,00	€ 250,00	€ 1.250,00	€ 250,00	10	€ 500,00	€ 2.500,00	100	€ 2.500,00	500	€ 12.500,00	€ 62.500,00
207		A60010103	ACCESSORI VARI	€ 55,00	10	€ 550,00	€ 4.500,00	€ 22.500,00	€ 4.500,00	1.000	€ 1.500,00	€ 7.500,00	2.000	€ 3.000,00	2.000	€ 3.000,00	€ 15.000,00
208		V0K03	ACCESSORI VARI	€ 150,00	750	€ 112.500	€ 4.500,00	€ 22.500,00	€ 4.500,00	3.000	€ 1.500,00	€ 7.500,00	2.000	€ 3.000,00	2.000	€ 3.000,00	€ 15.000,00
209		G0307	ACCESSORI VARI	€ 1,50	600	€ 900,00	€ 4.500,00	€ 22.500,00	€ 4.500,00	400	€ 600,00	€ 3.000,00	3.500	€ 5.250,00	6.000	€ 9.000,00	€ 45.000,00
210		NVA	ACCESSORI VARI	€ 1,50	3.000	€ 4.500,00	€ 10.000,00	€ 50.000,00	€ 3.000,00	10.000	€ 15.000,00	€ 75.000,00	3.500	€ 5.250,00	4.000	€ 6.000,00	€ 30.000,00
211		Y090699	ACCESSORI VARI	€ 585,00	3	€ 1.755,00	€ 8.775,00	€ 42.915,00	€ 1.755,00	1	€ 585,00	€ 2.925,00			4	€ 2.340,00	€ 11.700,00
212		Z1011385	ACCESSORI VARI	€ 200,00	5	€ 1.000,00	€ 5.000,00	€ 25.000,00	€ 5.000,00	1	€ 200,00	€ 1.000,00			4	€ 800,00	€ 4.000,00
213		Z1011385	ACCESSORI VARI	€ 230,00	20	€ 4.600,00	€ 23.000,00	€ 115.000,00	€ 23.000,00	10	€ 230,00	€ 1.150,00	10	€ 2.300,00	30	€ 6.900,00	€ 34.500,00
214		G03080	ACCESSORI VARI	€ 410,00	2	€ 820,00	€ 4.100,00	€ 20.500,00	€ 4.100,00	1	€ 410,00	€ 2.050,00			5	€ 2.050,00	€ 10.250,00
215		G030699	ACCESSORI VARI	€ 410,00	2	€ 820,00	€ 4.100,00	€ 20.500,00	€ 4.100,00	1	€ 410,00	€ 2.050,00			35	€ 10.250,00	€ 51.250,00
215		G030699	ACCESSORI VARI	€ 360,00	15	€ 5.400,00	€ 27.000,00	€ 135.000,00	€ 27.000,00	10	€ 3.600,00	€ 18.000,00	4	€ 1.440,00	10	€ 3.600,00	€ 18.000,00
216		G03080	ACCESSORI VARI	€ 285,00	20	€ 5.700,00	€ 28.500,00	€ 142.500,00	€ 28.500,00	4	€ 1.140,00	€ 5.700,00	4	€ 1.140,00	10	€ 3.420,00	€ 17.100,00
216		G03080	ACCESSORI VARI	€ 110,00	50	€ 5.500,00	€ 27.500,00	€ 137.500,00	€ 27.500,00	10	€ 1.100,00	€ 5.500,00	30	€ 3.300,00	30	€ 3.300,00	€ 16.500,00
216		G03080	ACCESSORI VARI	€ 90,00	50	€ 4.500,00	€ 22.500,00	€ 112.500,00	€ 22.500,00	10	€ 900,00	€ 4.500,00	30	€ 2.700,00	30	€ 2.700,00	€ 13.500,00
216		G03080	ACCESSORI VARI	€ 250,00	5	€ 1.250,00	€ 6.250,00	€ 31.250,00	€ 6.250,00	1.000	€ 2.500,00	€ 12.500,00	100	€ 2.500,00	7.000	€ 17.500,00	€ 87.500,00
216		G03080	ACCESSORI VARI	€ 70,00	50	€ 3.500,00	€ 17.500,00	€ 87.500,00	€ 17.500,00	20	€ 1.400,00	€ 7.000,00	200	€ 14.000,00	200	€ 14.000,00	€ 70.000,00
216		G03080	ACCESSORI VARI	€ 185,00	50	€ 9.250,00	€ 46.250,00	€ 231.250,00	€ 46.250,00	15	€ 2.275,00	€ 11.375,00	15	€ 2.275,00	10	€ 1.950,00	€ 9.750,00
216		G03080	ACCESSORI VARI	€ 275,00	20	€ 5.500,00	€ 27.500,00	€ 137.500,00	€ 27.500,00	5	€ 1.375,00	€ 6.875,00	10	€ 2.750,00	4	€ 1.100,00	€ 5.500,00
217		G03080	ACCESSORI VARI	€ 700,00	10	€ 7.000,00	€ 35.000,00	€ 175.000,00	€ 7.000,00	1	€ 7.000,00	€ 35.000,00					
218		G03080	ACCESSORI VARI	€ 300,00	10	€ 3.000,00	€ 15.000,00	€ 75.000,00	€ 3.000,00	1	€ 3.000,00	€ 15.000,00					
218		G03080	ACCESSORI VARI	€ 5,00	10	€ 50,00	€ 250,00	€ 1.250,00	€ 50,00	2	€ 100,00	€ 500,00					
218		G03080	ACCESSORI VARI	€ 200,00	10	€ 2.000,00	€ 10.000,00	€ 50.000,00	€ 2.000,00	10	€ 20.000,00	€ 100.000,00					
219		G03080	ACCESSORI VARI	€ 285,00	10	€ 2.850,00	€ 14.250,00	€ 71.250,00	€ 2.850,00	10	€ 28.500,00	€ 142.500,00					
219		G03080	ACCESSORI VARI	€ 200,00	10	€ 2.000,00	€ 10.000,00	€ 50.000,00	€ 2.000,00	5	€ 10.000,00	€ 50.000,00					
219		G03080	ACCESSORI VARI	€ 200,00	10	€ 2.000,00	€ 10.000,00	€ 50.000,00	€ 2.000,00	5	€ 10.000,00	€ 50.000,00					
219		G03080	ACCESSORI VARI	€ 200,00	5	€ 1.000,00	€ 5.000,00	€ 25.000,00	€ 1.000,00	8	€ 4.000,00	€ 20.000,00					
220		G03080	ACCESSORI VARI	€ 2,00	50	€ 100,00	€ 500,00	€ 2.500,00	€ 100,00	500	€ 1.000,00	€ 5.000,00	1.000	€ 2.000,00	2.000	€ 4.000,00	€ 20.000,00
221		G030601	ACCESSORI VARI	€ 1.190,00	2	€ 2.380,00	€ 11.900,00	€ 59.500,00	€ 2.380,00	2	€ 4.760,00	€ 23.800,00			10	€ 23.800,00	€ 119.000,00

Per le variazioni di prezzo e di quantità, si applicano le condizioni contrattuali di cui al Capitolato di Progetto. Per le variazioni di prezzo e di quantità, si applicano le condizioni contrattuali di cui al Capitolato di Progetto. Per le variazioni di prezzo e di quantità, si applicano le condizioni contrattuali di cui al Capitolato di Progetto.

